
SMLOUVA O OBSTARÁNÍ SLUŽBY

uzavřená mezi smluvními strananii podle § 5 l obč. zák:

Objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČO: 00839205
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou, ředitelkou
bankovní spojení: KB Vyškov č.ú.

Zhotovitel: MDgK-plus, spol. s r. o.
se sídlem: Masarykova 701, Újezd u Brna
IČ: 47910038 DIČ:
zastoupená: MUDr. Jarmilou Klusákovou Ph.D., jednatelkou firmy
bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú.
na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku:

I.
Předmět smlouvy

l.

2.

3.

Předmětem smlouvy je obstarání pitevního provozu prostřednictvím svých
pracovníků z obom patologie v prostorách sídla objednatele, které si
zhotovitel za tím účelem pronajímá.
zajištění kompletních služeb v oboru histopatologie, cytologie,
peroperačních biopsií, vedení veškeré zdravotnické dokumentace, zajištění
provádění preventivních onkologických cytologií karcinomu děložního
čípku ve FN Brno, konzultační vyšetření a denní svoz materiálu.
Zhotovitel vykonává výše uvedené činnosti na základě řádné registrace a
oprávnění a uzavřených smluv s příslušnými zdravotními pojišt'ovnami (viz
příloha).

II.
Místo a lhůty plnění

Místem plnění předmětu smlouvy je: místo sídla zhotovitele.

Lhůty plněni budou odpovídat běžným standartám pro pitvy a histopatologická vyšetření jak
pro vyšetření běžné (do l týdne) tak pro vyšetření speciální (zde v závislosti na rozsahu a
počtu následných speciálních vyšetření, event. druhého čtení). Jinak dle poptávky a potřeb
objednatele.



III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že zdravotní výkony provedené dle ČI. I. této smlouvy
vyúčtuje příslušným zdravotním pojišt'ovnám svým jménem zhotovitel, tím je smlouva svým
charakterem bezúplatná

Nájem za využívání budovy patologie se sjednává 10 000,- KČ měsíčně a zhotovitel
je povinen uhradit na účet objednatele na základě doručené faktury.

Nárok na provizi objednatel získá ve výši 3% z každé, pojišt'ovnami skutečně
zaplacené sumy, ale až po uplynutí období l roku od účinnosti smlouvy.

IV.
Závazky objednatele

Objednatel poskytne zhotoviteli patřičnou součinnost při plnění předmětu smlouvy dle
ČI. I. a bude provádět průběžnou kontrolu sjednané činnosti. Dále bude předávat veškerý
sjednaný bioptický a cytologický materiál k vyšetření laboratoři patologie a cytologie
společnosti MDgK-plus, spol. s r.o. na předem dohodnutém místě, řádně označený a
zkontrolovaný v předem stanovené dny. Operační materiál objednatele bude přímo v sídle
zhotovitele každodenně přikrojen a připraven na laboratorní zpracování v laboratoři
zhotovitele. Obslužnou dopravu zajišt'uje na své náklady a ve vlastní režii zhotovitel. Po
dokončeném přístrojovém zpracování bude materiál mikroskopicky hodnocen a výsledky
zapisovány příslušným lékařem zhotovitele do předem dohodnutého systému s výhledovou
možností přesunu do NIS objednatele.

V.
Závazky zhotovitele

Zhotovitel je povinen zajistit provádění činností dle ČI. I. řádně, kvalitně a včas dle
nejlepších odborných znalostí a schopností. Je povinen dodržovat a plnit příslušné právní
předpisy a pokyny vydané mu objednatelem a zdržet se každého jednání, které by objednateli
způsobilo jakoukoliv škodu.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví
v souvislosti s prováděním činnosti pro objednatele, a to i po ukončení platnosti této smlouvy.
Zhotovitel je povinen zejména:

- provádět kompletní histopatologické a cytologické zpracování a hodnocení materiálu
odebraného u objednatele nebo na objednatele navázaných soukromých ordinací
lékařů - včetně speciálních barvení a imunohistologie,

- zajistit lékařsky pitevní provoz v předem stanovené dny v místě objednatele,
- vést řádně veškerou dokumentaci a výsledky vyšetřeni, zajistit archivaci nálezů

s možnosti zpětného vyhledání a porovnáni nálezů u téhož pacienta,
- zajistit gynekoloSické cytologické screeningové vyšetření na předem domluveném

pracovišti (II.PAU - FN Brno),
- zajistit případné peroperační vyšetření,
- denní svoz materiálu vlastním řidičem. Současně řidič doveze do nemocnice výsledky

s razítkem a podpisem lékaře v papírové podobě.



VI.
ÚČinnost a zrušení smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Zrušena může být dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy.
Při ukončení smlouvy výpovědí kterékoliv ze smluvních stran činí výpovědní doba
jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.
Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel i přes písemné
upozornění objednatele neplní řádně a včas ujednání této smlouvy a ani v dodatečně
poskytnuté lhůtě tento závadný stav neodstraní.

VII.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a vzniklé na základě plnění této
smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Smlouvu lze měnit či doplňovat jen forrnou písemných oboustranně odsouhlasených
dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
výtisku.

Ve Vyškově dne 31. května 2010

4

73 MDgk-plus. sN s lo
863 Bioplická a cytologická
DOl laboratoř

"="u'='

M UDr. Jarmila Klusáková
Ph D.

Odbornost: 807

zhotovitel

Přílohy:

- úředně ověřené kopie registrace a oprávnění zhotovitele
- vzor poukazu na histologické/cytologické vyšetření



,7 /Z

Dodatek č. l ke Smlouvě o obstarání sluŽby

uzavřené dne 3 ]. 5. 20 10 mezi smluvními stranami:

Objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
zastoupená: Ing.Věrou Seidlovou, ředitelkou
bankovní spojení: KB Vyškov, č.ú. 7
na straně první

Zhotovitel: MDgK-plus, spol. s r.o.
se sídlem: Masarykova 701, Újezd u Brna
lČ: 47910038 DIČ:
zastoupená: MUDr.jarmilou Klusákovou Ph.D., jednatelkou firmy
bankovní spojení: GE Money Bank, č.ú.
na straně druhé

níže uvedeného dne

Tímto dodatkem se mění a doplňuje článek Ill. smlouvy a jeho nové znění zní takto:

III.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly, že zdravotní výkony provedené dle ČI. l. této smlouvy
vyúčtuje příslušným zdravotním pojišt'ovnám svým jménem zhotovitel, tím je smlouva svým

.charakterem bezúplatná.
Nájem za využívání budovy patologie se sjednává ve výši 10 000,00 KČ měsíčně a

zhotovitel je povinen jej hradit na účet objednatele na základě doručené faktury.
Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za služby dle ČI. l. této smlouvy fixní měsíční

částku (provizi) ve výši 15.000,-KČ při oficiální pojišt'ovnami stanovené smluvní ceně za 1
bod 0,70 Kč a při stávajícím objemu práce. Jedenkrát za rok dojde ke zhodnocení stávajícího
stavu (zhodnocení počtu výkonů a ceny za bod) a k případné úpravě výše provize.

V ostatních ustanoveních zůstává znění smlouvy beze změn.
Dodatek č. l je vyhotoven ve 2 stejnopisech a každá strana obdrží jedno parě.
Účinnost tohoto dodatku je od l. 6. 2014.

Ve Vyškově dne: 30. 5.

" objednatel
' '_' " % "ii' " " "'Ý :4 -n=

Nemomic0 vyškw,
PurP:yMve 01 Vyškov

IČO blČ:
tel." 517 315 MX: 51? 315 118 j1'95

spui. s 1'.0.
,' ,:'. ,l, ,, ,:1 c,"kä ,l : l' oraújr

M,!s
' ; "i'

zhotovitel



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o obstaráni služby

uzavřené dne 31. 5. 2010, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2014 mezi smluvními stranami:

Objednatel: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Se sídlem: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01Vyškov
lČ: 00839205
Zastoupená: Ing. Věra Seidlová, ředitelka
Bankovní spojení: KB Vyškov, č. ú.:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Brně, oddíl Pr., vložka
1258
na straně první

Zhotovitel: MDgK-pIus, spol. s r.o.
Se sídlem: Karásek 1767/1, Řečkovice, 621 00 Brno
lČ: 479 10 038
Zastoupená: RNDr. jaroslav Loucký, jednatel

Ing. Silvia Reváková, jednatel
Bankovní spojení: Sberbank, č. ú.
na straně druhé

níže uvedeného dne

Tímto dodatkem se mění záhlaví zhotovitele a v návaznosti na miru inflace na rok 2018 se od 1.ledna
2019 mění a doplňuje Článek Ill. smlouvy a jeho nové zněnIznIt a k t o:

Ill.

Cena plněni

Smluvní strany se dohodly, že zdravotní výkony provedené dle ČI. l. této smlouvy vyúčtuje příslušným
zdravotním pojišťovnám svým jménem zhotovitel, tím je smlouva svým charakterem bezúplatná.

Nájem za využÍvání budovy patologie se sjednává ve výši 10.280,00 KČ měsíčně a zhotovitel je povinen
jej hradit na účet objednatele na základě doručené faktury.

Zhotovitel se zavazuje platit objednateli za služby dle ČI. l. této smlouvy fixní měsíční částku (provizi)
ve výši 15.000,00 Kč při oficiální pojišťovnami stanovené smluvní ceně za 1 bod 0,70 KČ a při
stávajícňnu objemu práce. Jedenkrát za rok dojde ke zhodnocenľstávajiciho stavu a (zhodnoceni počtu
výkonů a ceny za bod) a k případné úpravě výše provize.

V ostatních ustanoveních zůstává znění smlouvy beze změn.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 stejnop isech a každá strana obdrží jedno parě. -7 -02- 2019
ÚČinnost tohoto dodatku je od 1. 1. 2019.

Ve Vyškově dne 28.12.2018;/
c}má Vyškov, při$p~áQul mlzace

pL!rkyňova 36. 682 01 Vyškov
CC) 00839205 DIČ: CZ008?š92Q5

, ..517315 195
'Ób('ed

73 MDgK-pfusi ¥j0ľ r.o.
863 Bioptická a cýtokrµcká laboratoř

Karásek 1767/1, 621 00 Brno
C;;l "0'"9m¥ ®

Zhotovitel


